[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.06.2009г.

	№626

Константиновск

Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МУ РДК
В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения тарифной комиссии Константиновского района от 29.05.2009 года №3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые МУ РДК  согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Признать утратившим силу Распоряжение Главы Константиновского района от 13.12.2006 года №368 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые МУ РДК со дня вступления в силу настоящего постановления.

             4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Ткачёву Л.В.

Глава Константиновского района                                      В.К. Сафроненко

Приложение

к постановлению
Администрации

Константиновского района

04.06.2009г.  № 626
Прейскурант цен

на платные услуги, оказываемые МУ РДК

1. Организация и проведение утренников, дискотек, вечеров для детей и молодежи, стоимость 1 билета -27руб.

2. Организация и проведение праздничного концерта и других мероприятий по программе заказчика, стоимость 1 часа 1900 рублей.

3. Организация и проведение новогодних и других праздничных утренников для коллектива детей, стоимость 1 часа 1600 рублей.

4. Услуги по звуковому оформлению мероприятия, стоимость одного часа 950 рублей.

5. Организация и проведение различных кружков по интересам, стоимость 1 занятия – 25 рублей.

6. Услуги по показу экспозиции выставок с экскурсией, стоимость 1 посещения – 15 рублей.

7. Посещение экспозиции и территорий музея без экскурсионного обслуживания, стоимость одного посещения – 13,5 рублей.

8. Услуги по организации и проведению выставок-продаж, стоимость 1 часа – 375 рублей.

9. Услуги платного туалета, стоимость 1 посещения – 5 рублей.

10.  Услуги костюмерной по предоставлению костюмов на прокат, стоимость 1 костюма на 1 день – 10 рублей.
Управляющий делами

Администрации

Константиновского района                                             Ю.Н. Давыдкин
_1297593133.doc
[image: image1.png]